EuPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

______________________________________________________________________________

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua Ivo Antonio Magnani, 430, Fonte Luminosa (CEAR), CEP: 14.806-150

TEL: 3303-3129 e-mail: coord.vigsaude@araraquara.sp.gov.br

Araraquara, 22 de novembro de 2023.

Referência

Indicação nº 5348/2023

Autoria: Vereadora Luna Meyer

Em atendimento a Indicação nº 5348/2023, estivemos no imóvel para realização de

vistoria do Controle de Vetores no dia 09 de novembro de 2023, onde não foram encontrados

criadouros com larvas, porém haviam inservíveis e lixo que foram retirados no dia 16/11/2023.

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os protestos da minha

estima e consideração.

Sem mais me deixo à disposição para quaisquer futuros esclarecimentos

Respeitosamente,

GLÁUCIA HELENA DE ANDRADE MACEDO FALCOSKI

Coordenadora Executiva de Vigilância em Saúde